
ASSESSORADU DE SOS A

ASSESSORATO DEGLI AF

Il Direttore generale degli affari generali

DETERMINAZIONE n. 282 del 3 agosto 2015

Oggetto:  Riorganizzazione della Direzione Generale. 

organizzative di livello non dirigenziale dei Servi

VISTO lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative n

VISTA  la Legge Regionale 7 gennaio 1977, n. 1 e successiv

recante “Norme sull’organizzazione amministrative d

competenze della Giunta, della Presidenza e degli Ass

VISTA la Legge Regionale

concernente 

della Regione”;

VISTA la Legge Regionale 25

materia di organizzazione della Regione

VISTO il Decreto n.16423/42 del 18.06.2014 con il quale s

Antonello Pellegrino, le f

Società dell’Informazione presso l’Assessorato degl

riforma della Regione;

VISTO  il Decreto n. 1450/01 del 5.03.2015 dell’Assessore 

Riforma della Regione con cui è stato modificato l’

Generale degli Affari Generali e della Società dell

Presidenziale n. 94 del 26 ottobre 2009

individuazione delle relative funzioni

PREMESSO che la succitata L.

dispone che” …

soppresse con provve

parere del direttore di servizio competente

ASSESSORADU DE SOS AFÀRIOS GENERALES, PERSONALE E REFORMA DE SA REGION

ASSESSORATO DEGLI AFFARI GENERALI, PERSONALE E RIFORMA DELLA

generale degli affari generali e della società dell’informazione 

ETERMINAZIONE n. 282 del 3 agosto 2015 Prot. 5319

Riorganizzazione della Direzione Generale. Istituzione delle articolazioni 

organizzative di livello non dirigenziale dei Servizi – Settori.

lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione;

la Legge Regionale 7 gennaio 1977, n. 1 e successive modifiche ed integrazioni 

recante “Norme sull’organizzazione amministrative della Regione Sarda e sulle 

mpetenze della Giunta, della Presidenza e degli Assessorati regionali”;

egionale 13 novembre 1998, n. 31 e successive modificazioni e integrazioni 

concernente la disciplina del personale regionale e dell’organizzaz

gione”;

Legge Regionale 25 novembre 2014 n. 24 ad oggetto 

materia di organizzazione della Regione”; 

il Decreto n.16423/42 del 18.06.2014 con il quale sono state conferite, al dirigente Ing. 

Antonello Pellegrino, le funzioni di Direttore generale degli Affari generali

Società dell’Informazione presso l’Assessorato degli Affari generali, personale e 

riforma della Regione;

il Decreto n. 1450/01 del 5.03.2015 dell’Assessore degli Affari Generali, Personale 

Riforma della Regione con cui è stato modificato l’assetto organizzativo della Direzione 

Generale degli Affari Generali e della Società dell’Informazione

Presidenziale n. 94 del 26 ottobre 2009, provvedendo all’istituzione dei Servi

individuazione delle relative funzioni; 

succitata L. R. 24 del 2014, ai fini della organizzazione intern

che” … le articolazioni di livello non dirigenziale siano 

soppresse con provvedimento del direttore generale responsabile della s

parere del direttore di servizio competente”;  

REFORMA DE SA REGIONE 

NALE E RIFORMA DELLA REGIONE 

1/3 

Prot. 5319

tuzione delle articolazioni 

Settori.

orme di attuazione;

e modifiche ed integrazioni 

ella Regione Sarda e sulle 

essorati regionali”;

e successive modificazioni e integrazioni 

isciplina del personale regionale e dell’organizzazione degli Uffici 

ad oggetto “Disposizioni urgenti in 

ono state conferite, al dirigente Ing. 

unzioni di Direttore generale degli Affari generali e della 

i Affari generali, personale e 

degli Affari Generali, Personale e 

assetto organizzativo della Direzione 

’Informazione, definito con Decreto 

, provvedendo all’istituzione dei Servizi e alla 

R. 24 del 2014, ai fini della organizzazione interna degli uffici, 

le articolazioni di livello non dirigenziale siano istituite, modificate o 

dimento del direttore generale responsabile della struttura previo 



ASSESSORADU DE SOS A

ASSESSORATO DEGLI AF

Il Direttore generale degli affari generali e

VISTO il contratto collettivo regionale di lavoro per per

regionale e degli enti strumentali sottoscritto in 

modificazioni; 

VISTA la nota della Direzione Generale Prot. 4573 del 3.07.20

la procedura d’informazione preventiva, ai sensi de

2001, alle Organizzazioni Sindacali comunicando l’i

generale di istituire 10 articolazioni organizzativ

definizione delle linee di attività;

RICHIAMATI i propri Ordini di Servizio 

17.07.2015 avente ad oggetto

a ciascun Servizio

VALUTATE le proposte pervenute in merito dai Direttori dei S

CONSIDERATO che, l’istituzione delle unità organizzative dei Se

nell’osservanza dei criteri dettati dal comma 5, de

DATO ATTO che con nota Prot. 

con l’individuazione

DATO ATTO  altresì, che con nota Prot.

Organizzazioni Sindacali

concertazione delle medesime

3.08.2015 si è svolta detta riunione 

VISTA la deliberazione 

l’erogazione del 

emigrati all’estero

assegnate in capo alla Direzione Generale degli Affari G

dell’Informazione;

VISTA  la determinazione N. 17593

dell’organizzazione e del personale con

definitiva alle Direzioni Generali del fondo per la retrib

destinata al consegnatario;

ASSESSORADU DE SOS AFÀRIOS GENERALES, PERSONALE E REFORMA DE SA REGIONE

ASSESSORATO DEGLI AFFARI GENERALI, PERSONALE E RIFORMA DELLA REGIONE

generali e della società dell’informazione 

il contratto collettivo regionale di lavoro per personale dipendente dell’Amministrazione 

regionale e degli enti strumentali sottoscritto in data 15 maggio 2001 e sue successive 

modificazioni;   

della Direzione Generale Prot. 4573 del 3.07.2015, con la quale è stata attivata 

la procedura d’informazione preventiva, ai sensi dell’art. 13 del C.C.R.L. del 15 maggio 

2001, alle Organizzazioni Sindacali comunicando l’intenzione di questa direzione 

generale di istituire 10 articolazioni organizzative di livello non dirigenziale

definizione delle linee di attività;

i propri Ordini di Servizio n.n. 7 Prot. 4500 dell’1.07.2015 e 8 Prot. 4921 del 

avente ad oggetto l’assegnazione del personale della Direzione Genera

Servizio; 

le proposte pervenute in merito dai Direttori dei Servizi;  

che, l’istituzione delle unità organizzative dei Servizi sono state determinate 

nell’osservanza dei criteri dettati dal comma 5, dell’art. 12 della L.R. 31 del 1998

nota Prot. 5065 del 24.07.2015, sono state trasmess

con l’individuazione dei settori e con l’attribuzione delle funzioni

con nota Prot. 5130 del 28.07.2015 è stato convocat

Organizzazioni Sindacali, sul tema in argomento, in risposta alla richiesta d

concertazione delle medesime, ai sensi dell’art. 14 del C.C.R.L

è svolta detta riunione presso la Direzione Generale.

la deliberazione di Giunta n. 37/8 del 21.07.2015 con la quale l’att

l’erogazione del contributo per la partecipazione alle consultazioni elettorali ai 

all’estero iscritti nelle liste elettorali dei Comuni della Sa

nate in capo alla Direzione Generale degli Affari G

dell’Informazione;

la determinazione N. 17593/579 del 17.07.2015 della Direzione Generale 

dell’organizzazione e del personale con la quale si è provveduto alla ripartizione 

iva alle Direzioni Generali del fondo per la retribuzione di posizione e della quota 

destinata al consegnatario;

SA REGIONE

REGIONE

2/3 

sonale dipendente dell’Amministrazione 

data 15 maggio 2001 e sue successive 

15, con la quale è stata attivata 

ll’art. 13 del C.C.R.L. del 15 maggio 

ntenzione di questa direzione 

di livello non dirigenziale con la 

7 Prot. 4500 dell’1.07.2015 e 8 Prot. 4921 del 

l’assegnazione del personale della Direzione Generale 

rvizi sono state determinate 

ll’art. 12 della L.R. 31 del 1998; 

sse, alle OO.SS le tabelle 

funzioni; 

convocato l’incontro con le 

sul tema in argomento, in risposta alla richiesta di 

i sensi dell’art. 14 del C.C.R.L e che in data 

Direzione Generale.  

di Giunta n. 37/8 del 21.07.2015 con la quale l’attività riguardante 

la partecipazione alle consultazioni elettorali ai cittadini 

iscritti nelle liste elettorali dei Comuni della Sardegna sono state 

nate in capo alla Direzione Generale degli Affari Generali e Società 

della Direzione Generale 

la quale si è provveduto alla ripartizione 

uzione di posizione e della quota 



ASSESSORADU DE SOS A

ASSESSORATO DEGLI AF

Il Direttore generale degli affari generali e

CONSTATATO dalla somma assegnata 

trova, per il 2015, adeguata copertura finanz

U.P.B.S01.02.001, C.d.R.   00.02.01.00

RITENUTO     necessario procedere al completamento del processo 

direzione generale, attraverso l’istituzione d

A, B, C, D, E ,

essi; 

ART. 1  di completare 

Società dell’informazione provvedendo 

delle relative funzioni

allegate alla presente determinazione per farne

ART. 2 di dare comunicazione 

presente provvedimento

ART. 3 di trasmettere copia della presente determinazione a

Personale e Riforma della Regione

ART. 4 di pubblicare la presente determinazione sul sito is

direzione generale degli 

                                                                                    

M Gorini Servizio Att.amm 
V. Bertelli: Reps. Sett.  

ASSESSORADU DE SOS AFÀRIOS GENERALES, PERSONALE E REFORMA DE SA REGIONE

ASSESSORATO DEGLI AFFARI GENERALI, PERSONALE E RIFORMA DELLA REGIONE

generali e della società dell’informazione 

dalla somma assegnata che l’istituzione delle articolazioni organizzative

trova, per il 2015, adeguata copertura finanziaria sul capitolo SC01.0137 

U.P.B.S01.02.001, C.d.R.   00.02.01.00;  

necessario procedere al completamento del processo di riorganizzazione della 

enerale, attraverso l’istituzione dei Settori, come meglio definiti ne

E , nelle quali vengono indicate le linee di attività 

DETERMINA 

di completare la riorganizzazione della Direzione Generale degli 

Società dell’informazione provvedendo all’istituzione dei Settori e all’individuazione 

delle relative funzioni, così come definiti nelle tabelle sotto la lettera 

alla presente determinazione per farne parte integrante e sostanzia;

dare comunicazione ai dirigenti, a tutto il personale e di provvedere all’affissione del

presente provvedimento nella bacheca della direzione generale

i trasmettere copia della presente determinazione all’Assessore degli Affari Generale 

Personale e Riforma della Regione, ai sensi dell’art. 21, comma 9 della L.R. 31/98,

i pubblicare la presente determinazione sul sito istituzionale 

enerale degli affari generali e della società dell’informazione

                                                                                     Il Direttore 

  Ing. An

SA REGIONE

REGIONE

3/3 

che l’istituzione delle articolazioni organizzative dei Servizi, 

iaria sul capitolo SC01.0137 -  

necessario procedere al completamento del processo di riorganizzazione della 

meglio definiti nelle tabelle 

linee di attività attribuite a ciascuno di 

la riorganizzazione della Direzione Generale degli affari generali e della 

all’istituzione dei Settori e all’individuazione 

così come definiti nelle tabelle sotto la lettera A, B, C, D, E 

parte integrante e sostanzia;

provvedere all’affissione del

nella bacheca della direzione generale; 

ll’Assessore degli Affari Generale 

sensi dell’art. 21, comma 9 della L.R. 31/98,

tituzionale nella Sezione atti della 

ffari generali e della società dell’informazione.

l Direttore Generale 

ng. Antonello Pellegrino 



�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

����������	����
�����	���
��
���	����
���������
�
�����
�������������
������

����������	�
������
����������	���	�������������	����

��
�	�����������	��	�������

����	�������

� ��������������������������������������������������� ���!"�������#���$�����$������$�������%	�!��������� �$���&'�

��"�������%���(����"�� �������$�������
!����������#���&���#��!������)�

� ������������������������"��������$$�����������������������$���������������(������""�"����'���������#������

�����
$�������$�����'���������������� ������������������#��!�������'���"������'���$�����������#����%*��'�*��'�
*+'�

+
�'�*�
&)�

� ��������������������������������#��������� !���� �#����������#��������������$��������#�������"�)�

��	
�������

������
������������	���
����������	�

��������

�����	�����	������
��

�

������������	
������
�

��
���� ������������������#��!�������'�

��"������'���$�����������#����%*��'�*��'�
*+'�+
�'�*�
&)�


!��������������"�����$������������������������������(�#�"�����

��#���������������$��������������������
$�������$�����)�

���������
������������
��������
�����
�����

���
���
�
�������
��
����
�
�������
��������
���
����������
��

���
������
���

�������
�������������
����
��������
�����
������
���
��

��

����� ����
��	
���� ��������� ���� ���������� �������� ������

���
�� �����������!�
�����������������
�����
�����
	
��

����
�
����
��"
����
���������
��	
����#����������

#���
���� 
�� 
�����
������ �����
��� ��� �
������
������

����$
�����
		�� 
���
���� ������ %����� ���
������ ��� &'� ���� (�

����
��'))*�����������������
��
����
���������
��

#���
���� ���+����������
��
��������������
�	
��
�������
����
�

�,�� 
���������� ���

�
� �
� 
��������� ������ ���
���-� ��

����	
��������.����	��

����� �����������	�� ���������������
��������	
����
�������
� 
�

����
	
��������
��	
����#���������

��������
�""�
��	
�����
�"���
����
�
������
����
�
�
��

������� ��� ���	
��
� �����
��� ���/�����
		�	
���� ��
� �������
�

�����$���
�
����	
�������
��������������
��������	
�������

�����	
���� ��
� �����
"��
� 
��� �������
� �� ���
���
-� ��

���/��������
�����
����
���

������������	
��
�����
��
�""�
����

��
����� ��� ���
�
� � �
� 
���������� �� ���,
�
�-� ���������-�

����
��������
����������������
��	
��������������

�

��	
���������������������	����
���������������
�����
����
�

����������������

�

������ ��� �	
��
� ����$������� �
�
����� 
������
�

�$
�
�������	
���� �
� ����
	
� 
��� �$���
�
����	
���-� 
�

�
����
�
� �� ��� 
�
����-� 
�� ��������� ���� ��
� ����
� ���
�
�

���
����
-���������
�
� ��
��

����
�
��������������
����

#���
���� 
� �
����
� 
�������
�
� 
��� ��� �����
������ ������

(!�"��������,� ������������� ���"�������$������'���$����������

�������$��"��'� ��� #�� ��������� ��� ��##������������ �$��"�����

���!���"���������!��������� � ����)��


!������� $��� !((�#�� ����������� ���"����� ��$�������

������������!�"����������� ��!"����������#��������-�����#�������

����#�����������""�"������������� �� �)�

����� �/����
�
� ������ ��
���	�� �
� 
�������
		�	
���� ��
�


������
� ����������
� 
��� 
�� �
��
��������� ����$���
�
��	��

����$���
�
����	
�������
��������

#���
����
��
����
�
�������
�
�����

���������
����
������
�

����
���
��
-� ���� 
��
����� �
� ��������
� �

�
���
�
� ��

�����	
���
�
�����
���"
�
� ���

#���
�������
�������������
������������������
�
������

�����
��� ��� ����
���� ��� �����	
���� ��
� 
�����
-� ��
�

���
�
� 
�������� �� ��
� �
����
� �
� ���
���	
����

�

�
���
����

�����
��� ��� ���	
��
� �
� ���������� ����
��� ���
�
�����
���

���������
�� �����������!-�������

�������������
	
��������


����������������������
�,����

��

����� ��� �
��	
���� ��������� �� ��
� ���
�
�

����$���
�
����	
���� ���
������������ ���
�
	
�����
� �
����

��
��� �� 
��
�
		
� 
�� �����
�� �
� ���
�������� �� �
�

����
�����	
��������
�
��������
����
���
������������!��

�

��	
�������

�����	���	����	�������
���������	�


�����	����������
����������������

�

������ ��� �	
��
� ����$������� �
�
����� 
������
�

�$
�������������	
������������
���
���
���
���������
������

�����
� 
�
����� ��� �
����
�
-� 
�
����� �� 
�""�
�,��

���
�
����	
��
� ���� ����
���
�� �� ��� �����
��� ���
�
� � �
�

�

����
�
����������

����� ��
� 
��������
� 
��� ��� ����
		�	
���� ������ �����

�������
��� ���
������ �� ��
� ���
� ��
��


� 
��� ��� ����-� 
��

����
�
��
����
�0�1-�2�1���%�1��

#���
���� 
�� ������� ����
	
� ���
������ �� ��� 
�������� ��

������
�������	
������������������������
�������
��


��

�������������������
�
��������
�
�������
���
���
���������

�����
���
���
�
�����
������
�
��
�3�����%��������
�3�����

4�����%����-���������
�����
�������
���

��������������

������ 
�� ���
������
�� ��
� �������
� ���
�����
� �����

����
���� �� �������	
���� ������ 
�������������� 
�� �
"���

���
����
�
��
�
�� ����������
������
�����

�-�
����

�����

����� �
��	
���� #�������-� �
� �����
� �
�
����
��
� ��


�������
����
� 
�������
�� �
� "����� ������ �������� 
��� ���

������

#���
���� 
�� ������� �
� ��

����� �� ���
����	�� 
������� ��
�

�
����
�
�����
����
�
�����$���
�
����	
�������
�������

#�����
���� ��� �
����		�� ��
� ������-� ������ 

���������� �
�

����-� ��� 
����	
���� ��
� ���
-� ��� ����
���� ������ ����	��

�����������������������
�����
������
����������	
��������
�


��������
���������
�
��������������

������������
�
� ��
����
������������������
��-�����
����

�
����
��
��� �� �
����
��� ��
� �
����
� �������
		��
� ����

����
������
������
�
���������
��

�

��	
�������	��
����	�������������
�����������������

����	��������
����������	�������
�
�
�	��

�

����� �/
��
�
���	
���� �� 
�� �����
�������� ��������� ����
�

����

����
� �������
� ���$�����	
���� ���� ��� %���� *'56*�

��7����%����8&85)9���

��������� ���
�
� � �
� 
��
�
		�� �� �����
�������� ����
�


��������
� �
� ���
����	�� ����
� ����������
� ����
� ���
�

�����
-���
�%����
�
�""�
�
�������%������
�������	
����������

%����(:5)*��

��������������
��������	
��������������
������������
�


��������
��
��������	
�������
���
�����������
���
������
�


���"
�
� ���� 
���
���
�� ���
������ �
���
		��
� ���

������
������ �� ����� �
��	
���� ��
� �
��,
� ��
� ����,
� �
�

�����������������������������
�����������
�����
����
������
�

����
�%����
�
�""�
�
���

��������������
��������	
��������������
��������������

���
�
� � �
� �����	
���� �� 
������	
���� ��� �������� �� �����

����$����������������%��������

#���
�����/���
�
� ��
�����
�
���������	
������
��
��,
���

��
����� ���
�
� � �
� 
��
�
		�-� �����
�������� �� ��

�����

����
���
����
�
����
���
��
���
-����
����"
�
���������
��
�

�
�
�������������
�����������
�
��������
��������
����		��
���

�������
��������$�������	���

����� ��� ����
���� ���
�
�����
��� ������ ���
�
� � �
�

�������
��	�� ���
���
�� ��
� ��

���
� ���� 
�� ���
���

���
������-� ��
� ����������
-� ��
� ���
�
� �� 
� �
����
�

�

������
��

��������� ��� ���
�
� � ��������� �
� ��

���
� ���� ���

�����
		�	
��
� �
������
� �� ���� 
� ��

���������
� ��
�

���������
�
�������
����		����



�

�

�

�

�

�

� �

�

�

�

�

�

�

�

������� �!�""��#$$���$#��#%%�&��$�#$�����!��' &$� "" ���!�����(( �$��!����� &#"��

�

�) *���$$ ���+�"#&'� ��

�

;� ����
�
��
	
����������
����������"
����
��
�������"���	
����
��������������������
��	
����#�������<�
�
;� �����
	
�� ������ ���	
��
� �����
��� ���$�����
		�	
���� ��
�
�������
�����$���
�
����	
�������
�����<�
�
;� #���
���� �� �����	
���� ���� 
��������� ������ �
��	
����
#�������<�
�
;� ���
�
� � ������ ��� ��

����� ����� �
��	
���� ��������� 
��
�����
�� �
� �����
		�	
���-� ������
������ ����
� 
����
�,
� ��
����	
��
��
������
<�
�
;� #���
����������+����������
��
��������������
�	
��
�������
�
���
� �,�� 
���������� ���

�
� �
� 
��������� ������ ���
���-� ���
����	
��������.����	�
�

�) *���$$ ���' &$� ""������(( �$ �"�,#"��

�

;� ����
�
� �
��������
�-��
�
��
��������
�
���
�
��
	
��������
�
���
� ��������
� ����� ����	
���� ��
� 

��
� �
� �������� �
� �
�
����
�����
���
�-� ��	
�����-� ���
������ �� ������� ���1-� ���-� ��=-�
=�1-�����<��
�
;� ���
�
� � �
���
		���� ��� ��

����� ����� �
��	
���� #��������
����$���
�
� � �
� 

��
�
��	
���� �� �����
�������� ����
� 
��������
�

����$��������
�
����<�
�
;� ���
�
� �
��������
�-��
�
��
��������
�
���
�
��
	
��������
�
���
��
���
		��
������

������������
��	
���������������������������
�����������������
�� �
�����

��������������!-� 
�� �������������
��
�����
�����
	
���������#<�
�
;� ������

�	
���� ����� ��"
��� �
� ���
�� 
��� 
�� ����������
�������-������������
������
����
��������
������
�������
���������
���
�� �����������!��
�
;� ���������� �
� ����
���� �� ����	
���� ��
� ���� ���� �����
���
���
������
�<�
�
;� #���
���� ���� 
�����
������ �����
��� ��� �
������
������
����
� 
�����
		
� 
���
��
� ������ %���&'5'))*-� �� ������� ������
�
��
��� �
� ��������
� ��
�
���
<� ���
��� ��
� 
��
�
� 
����
���
� ������
������	
������
�����
���"
�
��������
��
�������
���������
�
�

�) *���$$ ���#%%�&��$�#$�� ��

�

;��� ���
�
� � �
� ����������<� ����
���� ��
� �����
� ����������
<�
����
��������$���,
�
���������
��	
����#�������<����������<�
�
;�� ����� ������ ���
�
� � 
��
�
�� ����$4��
�
�� ����	
��
� ���� 
��

�""�
�����+������
����$�����������
����
��������
��	
����#�������<�
�
;� #���
���� ���� 
�����
������ 
��� ��� 
�""�
��	
���� ��
�
"���
-� ���
�
� �����
� �� �
�
�
� ������ #�		����� 4��
�
���� �� ��
�
+���
�
��
������
�����	
����
<�
�
;� ���
�
� ��
� ��������	�� ����������
���
������� ������	
����
���
�
�����
������
��
��
	
�������������
��	
����#�������<�
�
;� ��

����� �
� ����
	
� ��������#� 
�������
�� �
� �

���
-� ����

���
������� �
���
������ ����� ����	
���� ������ �����
���
���������	
�����
�������
�
;� #���
��������$4��
�
����������
�������$4��
�
�����������<�
�
;� ���������	
���� ��� �����	
���� ��
� �����
"��
� 
���
�������
������
���
������
�
�����
������
�
�����
����
�
�



�

�

�

�

�

�

�

�

�

� �

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

������� �!�""���&-�#�$��$$����$�'& " ,�'.��(���"��&- �%#�� &����"#�' %�&�'#�� &��

�) *���$$ ����%(�#&$�����$�������$�%���&- �%#$�'�)�

�

;� ��������	
��������
������������	
����������
�����	
��
��
�
+���
� � �
����������� �������
���� ����
� 
�

���
-� ���
-� �
����
�

�������
�
�����$���
�
����	
�������
���������,��
���
����
������

����������>�
�
�����
�
��������
�
�������
�,�?��
�
;� #���
�������������������
	
����
����������
�������	
����
��������
�������	
���-���
��

������������������������
�����
�
;� #���
����������������
���

����������
����	�� 
���������
�
�
����
�
�����
����
�
�����$���
�
����	
�������
��������
�
;� #����	
�������� �
����		����
� ������-�������

�����������
�
����-� ������ 
����	
���� ��
� ���
-� ������ ����
���� ������ ����	��
���������� ������ ����� �� ���� ���
������
�� ��� �����	
���� ����
�

��������
���������
�
��������������
�
;� #���
���� ����
� 
��������
� 
��� ��� ����
		�	
���� ������ �����
�������
������
����������
����
���
��


�
����������-�
������
�
��
�
���
�0�1-�2�1���%�1���
�
;�� �����
	
�� ������ ���
�
� � �
� ���
���������� ��������
��-�
����
���� �
����
��
��� �� �
����
��� ��
� �
����
� �������
		��
� ����
����
������
������
�
���������
��
�
;� ���
�
� �������������
������
����
��������
����
�����
������
����
���� �� �������	
���� ��
� �
����
� 
�������
�
� �
� 
��
�
�� �
������ ���
���� �� 
�����

�	
���-� 
�� ��

����� ����� �
��	
����
��������-��
������
��
�
����
��
���
�������
����
�
�������
���
������
�������
������
���������������
�
�

�) *���$$ ���!�,�$#"�!���!������$���&- �%#$�'.���

�
;� ��������	
���� �
� ���
� 
�������
�,�� �� �����	
���� �
�

��������
�
�������
���
���
��������������
���
���
�
����-����,��

���
����
������
����������>@���

���
-����
-��
����
�
�������
�
?��
�
;� ��������	
�����������	
��������
� 
��������
� 
�������
���
�
��
��������������
���
���
�
�����
������
�
��
�3�����%��������
�
3�����4�����%����-������
�������������������
���

��������������
��
;� ����-� 
�� �����"���	
���� ���� 
�� �������� >��

���
-� ���
-�
�
����
� 
�������
�
?-� ����/
�

����� �� ������ ������� ���� ��������
�������
��� ������ 
�������������� �������
�,�� ������ ���
����
���������
�
;� ���
�
� � �
� ��

����� ���
� 
��������
� �
� �����	
����
����$��������
�
�����
������
��$
�������������	
������������
���
���

�� �
������ ���
���� �����
� 
�
����� ��� �
����
�
-� 
�
����� ��

�""�
�,�����
�
����	
��
� ���� ����
���
�� �������� �����
������
�
� �
�
��

����
�
�����������
�
;� ���
�
� � �
� ���
������
�� ��
� �������
� ���
�����
� �����
����
���� �� �������	
���� ������ 
�������������� 
�� �
"��� ���
��� �
�

��
�
�� � ������ ���
���� �� 
�����

�	
���-� 
�� ��

����� �����
�
��	
���� ��������-� �
� �����
� �
�
����
��
� �� 
�������
����
� 
��
�����
���
�"�����������������
�

;� ���������������
������������	
���������
��������
�
�����
�
�����
���������
����
�



�

�

�

�

�

�

�

�

� �

�

� �

� �

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

������� �!������$�%���&- �%#$����!��+#�����#(("�'#$����!�"����$�%#���,� &��

�

�) )���$$ ���#%%��$�#$�� �' &$#+�"��

�

;� ����� ������ ����
���� ����
� ����

����
� ���
�
�����
��;
�����"
�
���������
	
������,A�����������
������������������������
��
�����
���
-�
���������-��������
�
;� ��

����� ��� ����
	
�� ������ �����
��	
��
� �""�
�����
��
����
�
� 
���� 
������	
���-� 
�""�
�
� � 
��
��	
�����-� ��������
� �7�
����(*�������'8(5&668��
�������"���	
��������
��4����
�
;� ���
����	
���� ������ ����
���� ���� "
����
�-� ������ �
������
�
���	
��
�� �� ��� 
�����	
��
� ���� ��� �
��	
��
� �������
� ��
� ����
	
�
.
���	
��
���"
����
�-�����
������������
�������
����������	
����

�����
���
���
�������
��������	
���������
���
����
�
;� ��

����� ���
�
�����
��;�����"
��� ���
� ����
� ������
�
�����
�����������������
�
��
����
���������������
���������
��������
��������
	
�-�����
��������#�������������������������
���

�������
�������
����
�
����
����
���
�
;� ���������������
������
���������
��
��������	
��
5�
���	��

���
��
����
�
���������
��������
��	
��
����
����
��
�
;� �����"���	
���� ���� 
�� ����
	
�� ������ 

��
�
��	
���� ������
�
�������
���	
��
����
�
������
��
����
����	����
�
#���
���� ��� 
�����	
��
����� ������
�� � 
��B�����
��� 
�
������
��
�
���
����	����
�

�) )� ��$$ ��� ,��$� &��� (� ,�$$#�� &�� �� ���"�(( � !��� ���$�%��

�&- �%#$����!��+#���!�"����$�%#���,� &��

�

;� #���
���-�
�������	
��������
��

����
��
����
�
�������
�
�
�
� "���� ���� �
������ ���
���� ���3��-� ��3���-� 3�-� �

�
���
�
�
�����C�����������������������
���	
��������
��

�
���
�
������C�
��
���
��� �
� �
����
� ��
���5������� ���� ��� ���
�� �
� ������
����� ���
�
�
����������$
����������������3����
�
;�� ��

����� ��� ����
	
�� ������ ����
���-� ��
��

�-�
����
		�	
���� �
� �
����
� 
�������
�
� �
� ��

����� ����� ���
�
� �

�
���
������$���
�
����	
�������
��������
�
;� �����"���	
���� ���� ��
� ���
�
� ����$���
�
����	
����
���
������
����$
��
�
���	
�����
�����	
��
��

�
���
����������
��
����$�����	
���-� ����	
���� �7� ����-� �
� �
����
� 
�������
�
� ��
��

�������
�
�����
����
����
�
�����
�
�
�����
�����
����
�
��
�
;� ��������	
���-� �
��	
���� ����$�����	
���� �
� ��������
�
����,A� �
� ���
����"
��� ��
� 
�����
����
� ���� ����
	
�� �� �
�
��������5���
�
����
��������
� ���
�
;� �����"���	
���� ���� 
�� ����
	
�� ������ 

��
�
��	
���� ������
�
�������
���	
��
����
�
������
��
����
����	����
�
#���
���������� 
�����	
��
�����������
�� �
��,�����
��� 
�
������
�
�
����
����	����
�
��

����� ��� ����
	
�� ����$�����	
���� ������ �	
��
� ����$�������
�
�
������
�������
�����$��"
�����
��
����
�
�������
�
��
�"��������
�
���������
�����

�) )���$$ ���,��$� &���(� ,�$$#�� &�������"�(( �!������$�%��!��

�/, ���&%�&$  

�

;� �#���
���-� 
�������	
���� �� ��
��

�� ��
� �
����
�

�������
�
��
��

���;�������241��<��
����������
�����
�����
	
-�

�����	
��
������
����
��
��#�����������-��������
�
�������
-�
������
����������������
� ����
��
����
�
����
�
;� ��

����� ��� ����
	
�� ������ ����
���-� ��
��

�-�
����
		�	
�����
��
����
�
�������
�
��
��
��

���;������
�
;� ��

����� ��� ����
	
�� ������ 
�����	
��
� ���� ��� 
��
��	
��
�
��������
���������-��#��-����
��
-���������
;� ��������	
���-� �
��	
���� ����$�����	
���� �
� ��������
�
����,A� �
� ���
����"
��� ��
� 
�����
����
� ���� ����
	
�� �� �
�
��������5���
�
����
��������
� ���
�
;� ���
�
	
��������
�����������
�
�����
���"
�
� �����
��
����
�
������
���
�
;� �����"���	
���� ���� ���
�
� ����$���
�
����	
���� ���
������
����
����
����
�
�������	
��
��

�
���
����������
������$�;������
�
;� �����"���	
���� ���� 
�� ����
	
�� ������ 

��
�
��	
���� ������
�
�������
���	
��
����
�
������
��
����
����	��������

�����������
�	
��
� ����$������� �
�
����� �
�������
� ����$��"
��� ��
� �
����
�

�������
�
��
�"���������
���������
����
�
;� �������
���
���
��������
����������	
��
�
�"����������"����
�
��
������
�
;� #���
���� ������ 
�����	
��
� ���� ��� ���
�� � 
�� B����� 
��� 
�

������
��
����
����	����



�

�

�

�

�

�

�

������� �(����"�'  �!�&#%�&$ �!�,"��#!�%(�%�&$���&�%#$���#�!���#"�$������'�����#�!�"�"#� � �

�

�

�) )� ��$$ ��� #!�%(�%�&$�� #%%�&��$�#$���� �� ' &$#+�"���

'  �!�&#%�&$ �� ���,"�#&�#��#&�$#��#���- �%#�� &��

�
;� ���
�
� � �
� �����
�������� ���� ����
	
�� �
� 
�����	
���� ��

����	
�����������������������	
���-�������������
��	�����
���
�-�
��� �
������ 
�������
��� �� ����� ����
���� ������ �+������
����$�������	���
�
;� ���
�
� � �
� ����
���� �� �
� �����
�������� 
������
� �����
�������
��	�����
���
�����
���

���
�����
����
�
����
�����
-���
�
����������
-���
����
�
���
��
����
��

������
��
�
;� ���������	
���� ������ ���
�
� � �
� 
������	
���� ��
�����	
���� �
���
		���� ���$��
���������� ������ ����� ��� 
�����
����$������������ ���� �������� ���
�
� � �
� ����
���� �� �
�
�����
��������
������
��
�

��
��
������	
�����
�
;� ���
�
� �
������
���������
��
	
������������
������
��������
�+�������
��������	����
�
;� ����
		�	
���� ��� 
�
�������	
���� ���� �
������

�������
��� ������ �
����		�� ����$���
�
����	
���� ���
������
���2�%���-��%.�����-���������
�
;� ��
�������	
���� �� �������	
���� ���� >����
�����

�������
�����������������?������
��������2�%������
���
�
� � ��������� �
� ��

���
� ���� ��� ������� �� ���� 
� �%�� ����
�
���
��������������
����	���������������
�
;� ����

����
� ���
�
�����
�
� �� �����"
�
� ���� ����
	
��
�
��������
��������
��	
��
-����-�"
����
���������"
�
� -�����
����
�����������������
����		����
�
;� ���
�
� � �
� ��
���������� ������ ����� �� ����
���� ��
�
��������
������������
���
����
����	����������
	
���

�

�) )� ��$$ ���'  �!�&#%�&$ �#!�%(�%�&$��$�'&�'��&��� "� ,.��

!��"#� � ��% &�$ �#,,� �#$$�#�� &��%�����)��

�

;� ���
�
� � �
� �����
�������� ���� ����
	
�� �
� 
�����	
���� ��

����	
����������������$����
�
��������������	
������
��
��,
-������

��
�
���	
�����������
������
�
�����	
���������
�������������
�

��������
�����������������������
�����������
�����
����
� �����
���
��
������
�
�""�
�
���
�
;� ���
�
� ��
������
�������-�
������	
��������������������
������ �+������ 
��� ��� ����
���� ������ �������	�-� 
��� ���

�����	
����
�����
���
����$������	
������
�����,
��
����������
�
;� ���������
�� �� ��
�������,
� �
� ���
�
��� 
������
� ������
�����
���������� ��
� �D�� �� ����� 
��"�����
�,�� ��
� ����,
� �
� �������
������������
��%�-���
� ��������
� ������ ���
� �
� ������� �����������
���
�
����	
��
� �
� �
�
� ������������ 
�� �
���� ����
� 
��������
� �
�
������������ �� ��������	
���������� ����
	
��
� �
� �
����		����
�
����,
��
�����������
����
��
�
;� 2��
������
���������������
������	
��������
� 
��������
��
�
�����������������������������	
��
�
����������������
�������
���$��
�
	
�-� ���$
�

���
��
��� �� ����� �����		������ �
���
		����
���$�����	
���� ������ �
����� �
� ������������ ��� 
����� ����
�
����������
�����
����
������
�����
������
�
�""�
�
��
�
;� ���
�
� � ����������
� ��

���
� ���� ���������� �� ���� 
��%��
�����
���
��������������
����	���������������
�
;� �����
�������� ��
� 
������
��
��
� ������
� 
����
���
� ������
���
�
� ��
���
		���������������������������
���
�
�
��


